Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a jovem Mayara Arcanjo Lopes Vigilato, pela

conquista do 1° Lugar na prova categoria mirim de 3 tambores da Feicampo 2019, realizada na cidade de

Taubaté.

MOÇÃO N° 136/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A JOVEM
MAYARA ARCANJO LOPES VIGILATO, PELA CONQUISTA DO 1°
LUGAR NA PROVA CATEGORIA MIRIM DE 3 TAMBORES DA
FEICAMPO 2019, REALIZADA NA CIDADE DE TAUBATÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 3590/2019
Data: 4/10/2019 - Horário: 14:09

111111111111111111

APROVADA
4 Da 21n9

: vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos a jovem

Mayara Arcanjo Lopes Vigilato, pela conquista do 1° Lugar, na prova categoria mirim de 3 tambores da

Feicampo 2019 realizada na cidade de Taubaté.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de ou bro de 2019.

GISLEZDA TOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1